[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛАМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.06.2022
                                                                                          № 30
с. Маламино

О внесении изменений в постановление администрации Маламинского сельского поселения от   14 апреля 2022 года №14  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Маламинского               сельского поселения Успенского района за 1 квартал 2022 года»
           В соответствии со статьёй 264,1, 264,2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,              п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение №3 к постановлению «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов местного бюджета за 1 квартал 2022 года»:

1) 992 01 13 52 7 03 0000 "Переданные полномочия поселения" заменить на "Муниципальная программа "Реализация развития территориальных органов местного самоуправления в Маламинском сельском поселении Успенского района" на 2022 год".

2. Внести изменения в приложение №4 к постановлению «Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета,                                                                                                                                                             перечень статей и видов источников финансирования дефицита местного бюджета за 1 квартал 2022 года»:

1) фактическое исполнение Источников  финансирования  дефицита бюджетов – всего  с показателем 166,9 заменить на 167,0.

2)     фактическое исполнение  изменения остатков средств на счетах по учету средств бюджета с показателем 166,9 заменить на 167,0.
           4. Наименования муниципальных программ приведены в единообразное положение.
Исполняющий обязанности главы

Маламинского сельского
поселения Успенского района                                                          С.С. Корох